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nefnir ríkisstjórn Íslands hér með Flugfélag Íslands h.f. og Loftleiðir h.f. til að hafa 
á hendi flug á þeim leiðum, sem greindar eru í Í. kafla viðbætisins við samninginn. 

Ég leyfi mér, háttvirti sendifulltrúi, að votta yður sérstaka virðingu mína. 

Bjarni Benediktsson. 

Sendifulltrúi Svíþjóðar, herra Leif Öhrvall, Reykjavík. 

Reykjavik den 3 juni 1952. 

Herr Minister, 

Áberopande den i dag undertecknade luftfartsöverenskommelsen mellan Sverige 
och Ísland har jag áran meddela Eder, att svenska regeringen i överensstámmelse 
med artikel 2 a. í förevarande överenskommelse utsett AB Aerotransport (ABA) att 
bedriva í bilagan, moment II, angiven trafik. 

Pá uppdrag av min regering har jag vidare áran bekráfta, att följande överens- 
kommelse uppnátts mellan vára respektive regeringar: 

1. AB Aerotransport (ABA), som samarbetar med Det Danske Luftfartselskab 
(DDL) och Det Norske Luftfartselskap (DNL) under beteckningen Scandinavian 
Airlines System (SAS), skall ása tillstánd att driva den í bilagan, moment II, angivna 

trafiken med flygplan, besáttningar och utrustning tillhörande nágon av de andra 
tvá lufttrafikföretagen eller dem báda. 

2. I den mán AB Aerotransport (ABA) anvánder flygplan, besáttningar och 
utrustning tillhörande de andra lufttrafikföretas, som ingá í konsortiet Scandinavian 
Airlines System (SAS), skola överenskommelsens bestámmelser vara tillámpliga pá 
ifrágavarande flygplan, besáttningar och utrustnins, som om frága vore om flygplan, 
besáttningar och utrustning tillhörande AB Aerotransport, och de behörige svenska 
myndigheterna och AB Aerotransport (ABA) skola pátaga sig fullt ansvar hárför í 
enlighet med överenskommelsens bestámmelser. 

Mottag, Herr Minister, försákran om min mest utmárkta högaktning. 

L. Öhrvall. 

Hans Excellens Herr Bjarni Benediktsson, Islands Utrikesminister etc., Reykjavik. 

BRÁÐABIRGÐALÖG 

um breyting á lögum nr. 84 1940, um tekjuöflun til íþróttasjóðs. 

HANDHAFAR VALDS FORSETA Ístanns 

samkvæmt 8. gr. stjórnarskrárinnar, 

forsætisráðherra, forseti sameinaðs Alþingis og forseti hæstaréttar, 

gjöra kunnugt: Menntamálaráðherra hefur tjáð oss, að með því að notuð hafi 
verið heimild í lögum nr. 84/1940, um tekjuöflun til íbróttasjóðs, og sýnt 
þyki, að heimildin komi ekki að þeim notum, sem til er ætlazt, nema veð- 

málastarfsemin njóti sömu fríðinda um skattfrelsi vinninga og ríkishapp- 
drættið og happdrætti Háskóla Íslands, beri nauðsyn til að gefa út bráða- 
birgðalög um skattfrelsi vinninganna,
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Föllumst vér á með skírskotun til heimildar í 28. gr. stjórnarskrárinnar öl 
að setja svofelld bráðabirgðalög: 16. júní 

1. gr. 
Við 2. gr. laga nr. 84/1940 bætist: 
Vinningar í veðmálastarfsemi íþróttasjóðs skulu undanþegnir hvers konar 

opinberum gjöldum, öðrum en eignarskatti, á því ári, sem þeir falla til útborgunar. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 2. gr. 

Gjört í Reykjavík, 16. júní 1952. 

Steingrímur Steinþórsson. Jón Pálmason. Jón Ásbjörnsson. 

(L. S.) 
Björn Ólafsson. 

Stjórnartíðindi 1952, A. 5. 

BRÁÐABIRGÐALÖG 52 
um breyting á lögum nr. 93 16. des. 1943, um hafnarbótasjóð. 16. júní 

HANDHAFAR VALDS FORSETA ÍstanDs 

samkvæmt 8. gr. stjórnarskrárinnar, 

forsætisráðherra, forseti sameinaðs Alþingis og forseti hæstaréttar, 

gjöra kunnugt: Atvinnumálaráðherra hefur tjáð oss, að vegna mikilla erfiðleika á 
öflun lánsfjár sé ógerlegt að afla fjár til nokkurra hafnargerða, sem óum- 
flýjanlegt sé að ljúka sem allra fyrst, og er þar aðallega um að ræða höfnina 
í Ólafsfirði og á Rifi á Snæfellsnesi, auk nokkurra minni hafnargerða. Sé 
því mikil nauðsyn að gera þá breytingu á lögum um hafnarbótasjóð, að 
ráðherra sé heimilt að lána úr hafnarbótasjóði fé til framkvæmda, sem 
þannig er ástatt með. og fella jafnframt úr gildi hömlur þær, sem eru á ráð- 
stöfun stofnfjár sjóðsins. Jafnframt sé nauðsynlegt að fá heimild til þess 
að veita styrk úr hafnarbótasjóði til hafnargerða og lendingarbóta, sem orðið 
hafa fyrir skemmdum af óviðráðanlegum orsökum. 

Með því að vér föllumst á, að brýn nauðsyn beri til að gera umrædda 
breytingu á lögum um hafnarbótasjóð, eru hér með samkvæmt 28. grein 
stjórnarskrárinnar gefin út bráðabirgðalög á þessa leið: 

4. gr. laganna orðist svo: 1. gr. 
Úr sjóðnum má veita fé með þrennu móti: 

1. Styrk til hafnargerða og lendingarbóta á þeim stöðum, sem orðið hafa fyrir 
tjóni af völdum ofviðra, af sandburði, af völdum jarðskjálfta eða flóða, eða af 
öðrum slíkum óviðráðanlegum orsökum. 

2. Vaxtalaus lán til hafnar- og lendingarbótasjóða á þeim stöðum, þar sem hafnar- 
mannvirki standa ófullgerð, eða nokkuð á veg komin, en sem ekki hefur tekizt 
að ljúka vegna fjárskorts. 

Ráðherra ákveður lánstíma og greiðsluskilmála. 

Reykjavík. Rikisprentsmiðjan Gutenberg.


